
Câmara de Municipal de Terezinha 
CASA FRANCISCO FERREIRA FILHO 

 

 
 

                               Av. Getúlio Vargas, s/n – 1º andar – Centro – Fone: (87)3762.1125 – Terezinha – PE – CEP 55.305-000 
C.N.P.J. 11.478.518/0001-51 – camaraterezinha@hotmail.com 

 

 

Portaria n° 05/2021                                                                Terezinha - PE, 08 de janeiro 2021. 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MINUCIPAL DE TEREZINHA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere, conforme determina a 

Lei orgânica do Município e as Constituições Estadual e Federal. 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - NOMEAR a Senhora Jessiane Ferreira dos Santos, inscrita sob o CPF de nº 

116.035.014-01, para o cargo em comissão de Assessor Administrativo, lotada na Câmara 

Municipal de Terezinha. 

  

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Cumpra-se 

Registre-se e Publique-se 

Gabinete do Presidente. Em 08 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

Heleno Soares Azevedo 

Presidente 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/28-20210517145616.pdf
assinado por: idU

ser 83                     


